２０２２年３月２５日

日本カトリック大学・短期大学連盟
加盟大学 　学 長　各位

日本カトリック大学・短期大学連盟
会長　　曄道　佳明
[bookmark: _Hlk98502030]（印略）

２０２２年度日本カトリック大学・短期大学連盟総会での
意見交換テーマに係るアンケート実施について

　標題につき、２０２２年度総会に向けて事前にアンケートを実施することとなりました。
つきましては、別紙「アンケート（回答）」にご記入いただき、４月１５日（金）までに日本カトリック大学・短期大学連盟事務局（上智大学総務局総務グループ内）までメール添付にてご返信くださいますようお願い申し上げます。

　なおテーマにつきましては、幹事会において以下のとおり設定いたしました。

1 日本カトリック大学・短期大学連盟加盟大学間の実質的な連携について
(具体的なご提案)
2 [bookmark: _GoBack]高等教育におけるカトリック大学の役割
3 各大学における新しい取組み
4 その他

上記①は、可能な限りご回答ください。②～④は任意回答とします。

ご協力をよろしくお願いいたします。

以　上

２０２２年　　月　　日
日本カトリック大学・短期大学連盟会長　殿
大学名

氏名(役職)

２０２２年度日本カトリック大学・短期大学連盟総会での
意見交換テーマに係るアンケート（回答）

　以下のテーマについて意見交換を希望いたします。

	テーマ①　日本カトリック大学・短期大学連盟加盟大学間の実質的な連携について
（具体的なご提案）

	（ご意見・ご提案）

	テーマ②　高等教育におけるカトリック大学の役割について

	（ご意見等ありましたらお書きください。）

	テーマ③　各大学における新しい取組みについて

	（ご意見等ありましたらお書きください。）

	テーマ④　その他

	（ご意見等ありましたらお書きください。）

※当用紙(WORDファイル)へご入力後、日本カトリック大学・短期大学連盟事務局の下記アドレスまでメール添付にてお送りください。
メールご返信先：jacu@catholic-u.jp　【ご回答期限：４月１５日】

日本カトリック大学・短期大学連盟事務局
（上智大学 総務局総務グループ内）
〒102-8554　東京都千代田区紀尾井町7-1
Phone：03-3238-3172　FAX：03-3238-3137
E-mail：jacu@catholic-u.jp